
貸主様　・　リロネット未加盟不動産会社　ご担当者様

新規契約手続きのご連絡を頂きありがとうございます。　

弊社はWEB入力にて手続きを承っております。

以下をご確認頂きお手続きの程、宜しくお願い申し上げます。

申込は全てWEBでの入力をお願いします。

1.インターネットでURL【http://www.relonet.jp/】を入力

2.【不動産会社向け】をクリック。

3.【リロネットに加盟されていない不動産会社様の社宅契約受付はこちら】をクリック。

4.社宅契約受付入力フォーム画面に移行。

1.貴社情報、物件名、入居者情報を入力。

2.確認画面から登録。

3.受付完了メールが自動送信されます。

※受付完了メールが届かない場合は、Eメールアドレスが間違っている可能性がございます。

　 再度STEP1よりご入力をお願いいたします。

リロケーション・ジャパンにて社宅適用者の確認を致します。

1.登録頂いた社宅契約受付内容を元に、社宅契約の適用を確認致します。

2.社宅適用が確認できましたら、ご登録頂いたEメールに【契約入力システム】のご案内

　 通知が送信されます。

※企業に従業員(入居者)の確認を行う場合もありますので、1～2営業日のお時間を

　 頂く場合もございます。

契約条件をデータにてやり取り、処理効率が上がります。

1.【契約入力システム】ご案内通知のURLからログインして頂きます。

2.リライアンス契約入力より契約条件の詳細入力をお願い致します。

3.コミュニケーションWEBのURLを別途通知致します。

※初期情報入力(受付)し、受付情報送信後に、多少時間がかかっても手書き書面で

　 対応をご希望されるご担当者様は、TEL03-5312-8817(音声ガイダンス 2 )へ

　 その旨をお伝えください。

コミュニケーションWEBは書面のやり取りを簡素化致します。

1.【コミュニケーションWEB】ご案内通知のURLからログインして頂きます。

2.各種書類(賃貸借契約書・重説・請求書等)をPDFにてアップロードして頂きます。

3.【契約入力システム】はデータでのやり取り、【コミュニケーションWEB】は書面とコメント

　　のやり取り、2つのシステムを同時にご対応頂きます。

1.社宅規定及び契約内容の確認がとれ、双方合意により、契約金送金の手続き。

2.契約金の送金は、契約内容合意後、最短で4営業日後となります。

《　新規契約手続きのご案内　》

STEP6   契約金送金手続き

STEP2   社宅契約受付入力フォームに入力

STEP5   コミュニケーションWEBでのご対応

STEP1   WEBにアクセス

STEP3   社宅適用者の確認

STEP4   契約入力システム詳細入力

株式会社リロケーション・ジャパン 契約グループ 

営業時間 平日10：00～17：00（土日祝祭日除く） 


